

GH FAST 2014 ApS

Sortenborgvej 21
8600 Silkeborg
CVR-nr. 36020199

Årsrapport 01.07.2016 - 30.06.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.11.2017

Dirigent

Navn: Ove Christian Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.06.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

GH FAST 2014 ApS
Sortenborgvej 21
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 36020199
Hjemsted: Silkeborg
Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

Direktion

Ove Christian Nielsen
Poul Østerby

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Papirfabrikken 26
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at eje aktier og anparter i andre selskaber og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 2.792 t.kr. mod et overskud på 365 t.kr. i det forudgående regnskabsår. Resultatet er som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(19.195)	(68.750)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.134.543	653.151
Andre finansielle indtægter		954	163.518
Andre finansielle omkostninger		(420.227)	(509.083)
Resultat før skat		2.696.075	238.836
Skat af årets resultat	1	96.000	126.000
Årets resultat		2.792.075	364.836
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.000.000	400.000
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		100.485	0
Overført resultat		1.691.590	(35.164)
		2.792.075	364.836

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		11.901.735	9.613.151
Finansielle anlægsaktiver	2	11.901.735	9.613.151
Anlægsaktiver		11.901.735	9.613.151
Udskudt skat		222.000	126.000
Tilgodehavender		222.000	126.000
Likvide beholdninger		75.158	264.784
Omsætningsaktiver		297.158	390.784
Aktiver		12.198.893	10.003.935

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		100.485	0
Overført overskud eller underskud		2.467.528	775.938
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	400.000
Egenkapital		<u>3.618.013</u>	<u>1.225.938</u>
Anden gæld		5.881.630	8.145.797
Langfristede gældsforpligtelser		<u>5.881.630</u>	<u>8.145.797</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		2.684.250	592.200
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	40.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.699.250</u>	<u>632.200</u>
Gældsforpligtelser		<u>8.580.880</u>	<u>8.777.997</u>
Passiver		<u>12.198.893</u>	<u>10.003.935</u>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	50.000	0	775.938	400.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(400.000)
Årets resultat	0	100.485	1.691.590	1.000.000
Egenkapital ultimo	50.000	100.485	2.467.528	1.000.000
				I alt kr.
Egenkapital primo				1.225.938
Udbetalt ordinært udbytte				(400.000)
Årets resultat				2.792.075
Egenkapital ultimo				3.618.013

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	(96.000)	(126.000)
	(96.000)	(126.000)
		Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		11.801.250
Kostpris ultimo		11.801.250
Opskrivninger primo		(2.188.099)
Afskrivninger på goodwill		(700.050)
Andel af årets resultat		3.834.593
Udbytte		(845.959)
Opskrivninger ultimo		100.485
Regnskabsmæssig værdi ultimo		11.901.735

I den regnskabsmæssige værdi er koncerngoodwill indregnet med 1.400.100 kr.

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2014/15 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2014 ligeledes for eventuelle forpligtigelser til at indeholde kildekat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Nom. 200 t.kr. af selskabets kapitalandel i tilknyttet virksomhed er pantsat for tilknyttet virksomheds bankmellemværende.

Nom. 466 t.kr. af selskabets kapitalandel i tilknyttet virksomhed er pantsat til sikkerhed for gældsbrief med restgæld på 4.559 t.kr. på balancedagen.
